
Uchwała Nr  2862/301/IV/2013
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  17.12.2013 roku

w sprawie

powołania  komisji  konkursowej  celem przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  
na  stanowisko  dyrektora  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  w  Krupskim
Młynie.

Na podstawie Art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst
jednolity:  Dz.  U. z 2013 r.  poz. 596 z późn. zm.),  art.  36a ust.  6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  
 systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U.  z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), § 2 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60
poz. 373 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala: 

§ 1

W  celu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Młodzieżowego  Ośrodka
Wychowawczego w Krupskim Młynie, powołuje się komisję konkursową w składzie:

1) Mariusz  Kleszczewski–  przewodniczący  komisji,  przedstawiciel  organu
prowadzącego;

2) Ewa Baran–członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
3) Urszula Grzonka –członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Adam  Pukocz  –członek  komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór

pedagogiczny;
5) Paweł  Habryka  –członek  komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór

pedagogiczny;
6) Przemysław Dubiel – członek komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
7) Barbara  Panczocha–członek  komisji,  przedstawiciel  zakładowej  organizacji

związkowej;
8) Anna  Lesik-Guzowska-członek  komisji,  przedstawiciel  zakładowej  organizacji

związkowej;

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa .……………

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa …………….

3. Aleksandra Gajewska - Wicemarszałek Województwa …………….

4. Stanisław Dąbrowa - Członek Zarządu …………….

            5. Arkadiusz Chęciński - Członek Zarządu …………….


	Uchwała Nr 2862/301/IV/2013

